
 

 

保全はがきの実例 
 
 
 
 
 

手手続続完完了了ののおお知知ららせせ  
 
   いつもお世話になっております。 
   口座変更の手続きが 完了しましたことをお知らせいたします。ご連絡が大変 
  遅くなりましたこと、お詫び申し上げます。 
    
   ご不明な点や相談などありましたら、いつでもお気軽にお電話下さい。 
 
                  風邪も流行っているようです。お体大切に 
                              お過ごしください。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

住所変更手続完了のお知らせ 

いつもお世話になっております。 
遅くなりましたが、保険契約の住所変更手続きが完了しましたのでご連絡いたします。奥様の保

険も一緒に住所変更いたしました。 
保険業界はまだまだ、整理がついておらず、「来春には再度値上げか」との話題も出ております。

まだ、詳細はわかりませんが、わかり次第お知らせしてまいります。 
    これからも、よろしくお願い申し上げます。 

 
 
   
 
 
 
 

 
 
 
 

〒220-     
  横浜市西区              

               生命保険株式会社        
                支社    安川 聡 
  TEL:045-        携帯:090-        

〒220-     
  横浜市西区              

               生命保険株式会社        
                支社    安川 聡 
  TEL:045-        携帯:090-        



 
 
本日は○○さんをご紹介頂きまして、本当にありがとうございす。 
さっそく、木曜日にお会いすることになりました。 
先日、「あるある大辞典」で生命保険の話題を取り上げていましたが、まさにわれわれが日
本に進出以来言いつづけてきたことなので、うれしくなりました。 
 
○○さんにとって必要な保障を年齢毎にきちんと計算し、今ご加入の保険を診断した上で、
アドバイスさせていただきますので、ご安心ください。 
また、まだまだご自分の思いと違った保険に、知らないままに加入されている方が殆どで
す。機会がございましたら、多くの方に是非教えてあげてください。 
今後とも皆様のお役に立てるアドバイザーとして長いおつきあいをさせて頂けますよう努
力してまいりますので、よろしくお願い致します。 

 
 
 
 
 
 
 
 
ご報告が遅くなってしまい申し訳ございません。 
 先日は○○さんをご紹介頂きまして、本当にありがとうございす。 
△△さんのご紹介なので、しっかりお話を聞いていただけました。○○さんにとって必要
な保障を一緒に計算し、安心のできる保険を設計できました。ご納得の上、ご加入いただ
きました。今後のﾊﾝﾄﾞﾘﾝｸﾞ､ｱﾌﾀｰﾌｫﾛｰは責任をもってやらせていただきます。 
  
 今後とも皆様のお役に立てるアドバイザーとして長いおつきあいができますよう努力し
てまいりますので、よろしくお願い致します。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

入院給付手続完了のお知らせ 

  その後の経過はいかがでしょうか。 
  給付金の手続きが完了いたしましたのでお知らせ致します。 
  本社からも、金額等のお知らせが届きますので、ご覧になってください。 
  あまり無理などをなさらず、どうぞお大事に……。 
  不明なことなどございましたら、お気軽にお電話ください。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

〒220-     
  横浜市西区              

               生命保険株式会社        
                支社    安川 聡 
  TEL:045-        携帯:090-        

〒220-     
  横浜市西区              

               生命保険株式会社        
                支社    安川 聡 
  TEL:045-        携帯:090-        

〒220-     
  横浜市西区              

               生命保険株式会社        
                支社    安川 聡 
  TEL:045-        携帯:090-        


